
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Nabídka velikonoce 2023



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka velikonoce 2023

60V97Hrníček s motivem  "Veselé Vánoce" s 

čokoládovými italskými pralinkami s krémovou 

náplní 98 g. Cena: 99,- Kč/kus

60LB364 Belgické pralinky s 

velikonočním návlekem – 200g.

Cena: 120,- Kč/kus 60VPLT0530 Velikonoční zajíc - výběr 

italských pralinek v dárkové tašce 200g.

Cena: 103,- Kč/kus

60SCPU1766 Plněné čokoládové lodičky + 

PUZZLE - Velikonoční zajíček 125g

Cena: 77,- Kč/kus
60BCB0639VVelikonoce - Belgická mléčná čokoláda 180 g 

s rukávkem. Cena: 69,50 Kč/kus  

60BCB0646V Velikonoce - Belgická hořká čokoláda 

72% 180 g s rukávkem. Cena: 69,50 Kč/kus

60SC5894 Velikonoce - Čok. 

pohárky s čokoládovými čočkami 

125g. Cena: 55,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka velikonoce 2023

1165924 Plyšový velikonoční zajíček na 

čokoládovém medailonu plněný lískooříškovým 

nugátovým krémem. 

Rozměry v mm: 60×140×60 / Hmotnost netto: 24g

Minimální odběr: 12 ks

Cena: 116,- Kč/kus

11660053 Dárková krabička ve tvaru plata na vajíčka s 

čokoládovými vajíčky z mléčné čokolády s 

lískooříškovým nugátem.

Rozměry v mm: 100×60×50 Minimální odběr: 12 kusů

Cena: 85,50 Kč/kus

11660120 Mini nugátové čokolády v dárkové krabičce s 

velikonoční filcovou dekorací 63 g Minimální odběr: 10 kusů

Cena: 122,- Kč/kus

11660050 Plyšový velikonoční zajíc s 

nugátovými pralinkami z mléčné čokolády 

plněné lískooříškovým krémem.

Rozměry v mm: 

Minimální odběr: 12 kusů

Cena: 238,- Kč/kus

1165971 Mléčná čokoláda plněná lískooříškovým 

nugátovým krémem

Rozměry v mm: 40×60×10 

Minimální odběr: 24 ks

Cena: 26,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka velikonoce 2023

7718 Šetrné, ekologické a zcela přírodní 

barvení vajíček na žluto!

100 % přírodní žlutá barva 

Cena: 25,- Kč/kus

7725 Kreativní a ekologické zdobení 

semínky - další perla z kategorie Přírodní 

zdobení. Nazdobí 4 vajíčka

Cena: 38,- Kč/kus

7714 Sada k dekorování vajíček -

velikonoční zvířátka. Cena: 25,- Kč/kus

7413 Slepička žlutá v hnízdě 6 cm

Cena: 23,- Kč/kus

7413 Košík s kuřátkem 9 cm

Cena: 34,- Kč/kus

7413 Škrabací vajíčka 4 ks, 11 cm

Balení obsahuje:

- 4 škrabací ozdoby

- 4 mašličky

- 2 bambusová rydla

NÁVOD:

Rydlem podle své fantazie vyškrabujte různé vzory.

Cena: 23,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka velikonoce 2023

Velikonoční sáček 100g

Náplně – možnost výběru: 

Arašídy v barevné čokoládě

Slunečnice v barevné čokoládě

Fazolky želé

Lékořicové špalíky

Mandle v barevné čokoládě

Cena: 57,- Kč/kus

Velikonoční ořechový zajíček obsah 180g

Náplně – možnost výběru: 

Arašídy v barevné krustě

Mandle v karamelu a mořské soli

Mandle BORŮVKA

Mandle CITRÓN

Mandle VIENNA

Mandle v mléčné čokoládě

Rozinky v bílo-ovocné čokoládě

Cena 108,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka velikonoce 2023

NW3777 Ořechový kornout velikonoční – různé 

varianty náplně:

Mandle v karamelu a mořské soli 150g

Mandle v medu a soli 150 g

Cena: 102,- Kč/kus

NW2872 Velikonoční krabička 2x 90g MIX MANDLÍ 

Velikonoční krabička plná mandlových mixů. Mandle v 

bílé, hořké a karamelové polevě a hned vedle mandle v 

barevné krustě, které jsou jako velké lentilky s mandlí 

uprostřed.

Cena: 147,- Kč/kus 

3804 Velikonoční ořechová krabička 2x50g Originální 

dárkové krabičky, které pro Vás děláme na míru na 

jednotlivé svátky. Dárkové ořechové krabičky jsou složeny 

z 2x50g oříšků různých variant a barev, aby k sobě hezky 

ladily pro daný svátek.

Cena: 101,- Kč/kus


	Snímek 1: Nabídka velikonoce 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

